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Plan komunikacji

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka — Rybacka Bra¢ Mierzei na rok 2018

Lp. Cel dzialan Metody komunikacji Osiggany wskaznik Wartos§¢ Rok 2018
komunikacyjnych wskaznika Planowany Planowane koszty
kwartal
1 | Podsumowanie dotychczas | - Ogloszenia na tablicach Liczba instytucji, w 14 I-IV 0,00
zrealizowanych dziatan oraz | informacyjnych w siedzibach | ktérych umieszczono
przedstawienie dziatan instytucji uzytecznosci ogloszenie
planowanych publiczne;j
- Artykuly na stronie Liczba wej$¢ na strong 340 [-IV 0,00
internetowej LGR internetowg z
artykutem
- Artykuly na stronach Liczba stron 7 [-1IV 0,00
internetowych urzgdéw gmin z | internetowych urzedow
linkiem do www LGR gmin na ktérych
umieszczono artykut z
linkiem do www LGR
- Artykuty na profil LGR na Liczba oséb, ktore 68 [-IV 0,00
portalu spotecznosciowym zobaczyly artykut
- Newsletter — wysylanie [lo$¢ 0s6b zapisanych 10 I-1IV 0,00
informacji do newslettera, do
ktérych zostata
wyslana informacja
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- Przekazywanie informacji
podczas wydarzen na obszarze
LGR

- Ankiety oceniajgce poziom
zadowolenia z dziatan
informacyjnych doradczych

- Informacja i doradztwo w
siedzibie LGR

- Kontakt poprzez profil LGR
na portalu spolecznosciowym

- Kontakt poprzez rozmowe
telefoniczna

- Kontakt poprzez wiadomosci
e-mail

- Materiat informacyjny w
portalach internetowych
obejmujacych obszar LGR

- Spotkanie dla grupy
defaworyzowane okreslonych
w LSR

Liczba wydarzen

Ilo$¢ wypetnionych

ankiet

Liczba 0séb
korzystajaca z
doradztwa
Liczba osob
Liczba 0séb

Liczba oséb

Potencjalna liczba
odbiorcow

Liczba spotkan

40

40

10

68

68

1000

[-IV

I-IV

[-IV

-1V

[-IV

-1V

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00 zt koszt
poczestunku
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4 | Poinformowanie o - Artykutly na stronie Liczba wej$¢ na strone 340 I-1V 0,00
planowanych i dokonanych | internetowej LGR internetowg z
zmianach LSR artykulem
- Artykuly na stronach Liczba stron 7 -1V 0,00
internetowych urzedéw gmin z | internetowych urzedow
linkiem do www LGR gmin na ktérych
umieszczono artykut z
linkiem do www LGR
- Artykuty na profil LGR na Liczba oso6b, ktore 68 -1V 0,00
portalu spotecznosciowym zobaczyly artykut
- Newsletter — wysytanie Ilo$¢ 0s6b zapisanych 10 I-1vV 0,00
informacji do newslettera, do
ktérych zostala
wystana informacja
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